Anexo I do Aviso”.

O  Aviso  de  contratação  foi  publicado  no  Diário  Oficial  Eletrônico  de  Hortolândia  no  dia  
14/11/2025.

O valor total estimado no Aviso de Contratação Direta nº 11/2025, orçado pelo Departamento de 
Compras, foi de R$  4.180,00 (quatro mil, cento e oitenta reais).

O prazo para envio de propostas no e-mail: compradireta.hortolandia.sp.leg.br, foi do dia 17 de 
novembro de 2025 até dia 19 de novembro de 2025. 

Recebemos 01 proposta no seguinte valor:

CNPJ EMPRESA Valor Proposta

43.995.247/0001-06 CRIATIV SIGN COMUNICACAO VISUAL LTDA R$ 2.750,00